De: Bus - ANTROP <bus@antrop.pt>
Enviado: quarta-feira, 14 de Setembro de 2016 20:32
Para: Comissão 5ª - COFMA XIII
Assunto: ANTROP_Pedido de audiência urgente_COFMA

Importância: Alta

Assunto: Orçamento de Estado para 2017

Pedido de audiência urgente.

Exmo. Senhor Presidente da Comissão de Orçamento, Finanças e Modernização
Administrativa,

A Associação Nacional de Transportadores Rodoviários de Pesados de Passageiros – ANTROP
– que representa as empresas de transportes colectivos rodoviários de passageiros, com
actividade de Norte a Sul do país, vem solicitar a V. Exa. a marcação de uma audiência com
carácter urgente para apresentação de propostas para o OE 2017.

Ficamos a aguardar a marcação da audiência, agradecendo antecipadamente a atenção
dispensada.

Com os melhores cumprimentos,

Luís Cabaço Martins

Presidente do Conselho Directivo

ANTROP – Associação Nacional de Transportadores Rodoviários de Pesados de Passageiros
Rua do Campo Alegre, 17, 2º.
4150-177 PORTO
PORTUGAL
Tel:+ 351 22 606 13  50
Fax: + 351 22 609 70 81 | + 351 22 600 00 13
E-mail: bus@antrop.pt
www.antrop.pt

mailto:bus@antrop.pt
http://www.antrop.pt/